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Mit maXXim maximal günstig surfen, SMSen und telefo nieren   

 
• Smartphone-Tarif für Sparfüchse: All-in 300 plus für nur 5,95 Euro 

• Allnet-Flat für Vielsurfer: Flat XM 1000 plus mit 1 GB Surf-Flat für 14,95 Euro  

 

Maintal, 19. September 2014  – Mit maXXim machen Smartphones noch mehr 
Spaß – weil surfen, chatten und telefonieren maximal günstig ist und maXXim 
perfekte Angebote für jeden Nutzertyp hat. Heute startet der Mobilfunkanbieter eine 
besondere Aktion bei der sowohl Einsteiger als auch Vielsurfer richtig viel sparen 
können.   
 
All-in 300 plus – Der Smartphone-Tarif zum Knallerpreis 
 
Ab dem heutigen Freitag, 10:00 Uhr, bringt maXXim seinen beliebten Smartphone-
Tarif All-in 300 plus zum Hammerpreis von nur noch 5,95 Euro. Dafür sind jeden 
Monat 100 Freiminuten und 100 Frei-SMS in alle deutschen Netze enthalten. 
Außerdem surft man mit einer 300 MB Internet-Flat mit bis zu 7,2 Mbit/s mobil im 
Internet. Der All-in 300 plus ist ideal für alle, die überwiegend per Messenger 
chatten und in der ihrer Community nichts verpassen wollen. Wer bis zum 
kommenden Montag zugreift, sichert sich dauerhaft einen Sparvorteil von rund 14 
Prozent.  
 
Flat XM 1000 plus – Die Power-Flat mit 1 GB und bis zu 14,4 Mbit/s  
 
Für alle Vielsurfer und Vieltelefonierer hat maXXim mit der Allnet-Flatrate Flat XM 
1000 plus ein zusätzliches Schnäppchen im Angebot. Neben Gesprächen in alle 
deutschen Netze sind eine unbegrenzte SMS-Flat und eine 1 GB Internet-Flat 
enthalten. Außerdem surft man turboschnell mit bis zu 14,4 Mbit/s im mobilen 
Internet. Statt für regulär bereits sehr günstige 19,95 Euro bietet maXXim die 
Power-Flat nun kurze Zeit für unglaubliche 14,95 Euro monatlich an – ein 
dauerhafter Sparvorteil von 5 Euro jeden Monat bzw. satten 25 Prozent.  
 
Wie immer sind bei maXXim alle Tarife bei Bedarf monatlich kündbar. So genießt 
man mit maXXim nicht nur maximal günstige Preise, sondern auch maximale 
Flexibilität. Die Aktionstarife sind von Freitag, den 19.09. (10:00 Uhr), bis 
kommenden Montag, den 22.09. (16:00 Uhr), unter www.maxxim.de erhältlich.  
 
 



 
Über maxxim: 
maXXim bietet für jeden Mobilfunknutzer den richtigen Tarif: Günstigste Minuten- bzw. 
SMS-Preise mit attraktiven Datenoptionen, Komplettpakete mit vielen Inklusivleistungen 
und Deutschlands beste Allnet-Flatrate. Der TÜV Saarland bescheinigt maXXim ein 
ausgezeichnetes Preis-/Leistungsverhältnis mit der Bestnote „sehr gut“ und eine hohe 
Kundenzufriedenheit. Der Vertrieb erfolgt zur Kostenoptimierung ausschließlich über 
das Internet unter www.maxxim.de. Der Webshop wurde vom TÜV SÜD einem 
umfassenden Security-Check unterzogen und mit dem Gütesiegel s@fer shopping für 
die besondere Transparenz, hohe Sicherheit und den optimalen Service 
ausgezeichnet. Seit Oktober 2010 ist maXXim außerdem nach der Qualitätsnorm ISO 
9001 zertifiziert. 
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